Aprovar l’expedient de contractació de la prestació dels serveis de formació del Pla 
de xoc contra la bretxa digital a Catalunya.i la despesa per un import total de 
SETANTA MIL SET-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES 
CÈNTIMS (70.775,93 euros), dels quals, CINQUANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (58.492,50 euros) corresponen 
al preu del contracte i els DOTZE MIL DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB 
QUARANTA-TRES CÈNTIMS (12.283,43 euros) restants a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació.